בפני כבוד השופטת יפעת שיטרית
מדינת ישראל העוררת

נגד
1.מנאר חאמד 2.רהאם אלג'עאפרה המשיבות

נוכחים: בשם העוררת: פקד סלמאן דאהר

בשם המשיבה 1: הובאה וע"י ב"כ עו"ד אלעד סויסה

בשם המשיבה 2: הובאה וע"י ב"כ עו"ד שאדי משעור ועו"ד מחרום אשרף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיונים בעררים יתקיימו במאוחד.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ה, 02/08/2015 במעמד הנוכחים.

לדידה של העוררת, דינן
של המשיבות להיוותר במעצר מאחורי סורג ובריח למשך התקופה שהתבקשה בבקשה להארכת מעצר

בבית המשפט קמא.

3. כאמור, העוררת באה בפתחו של בית המשפט קמא כשהיא עותרת להארכת מעצרן של המשיבות ב -
מחמירים בתנאים שוד לשם אדם תקיפת שעניינה עבירה מהמשיבות אחת לכל ייחסה כאשר ימים 7
היינו, ניסיון לשוד, עבירה לפי סעיף 403 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. על פי הנטען בבקשה, ביום

1/8/15, בשעת ערב, המשיבות יחד עם אחרות, תקפו את המתלוננות וזאת לשם שוד.

4. בית המשפט קמא בדין קבע, כי עיון בתיק החקירה מלמד על קיומה של תשתית ראייתית המקימה
הגולמי ובחומר החקירה עיינתי בתיק החקירה אני לביסוס המיוחס למשיבות בבקשה.

העוררת תבצע את פעולות החקירה המהותיות הנדרשות במתווה הימים שניתן.

אני מסבה תשומת לב גורמי ליווי שב"ס וכן גורמי החקירה למצבן הנפשי וביתר שאת, מצבה
הטיפול כל את לה להעניק יש וכי בהריון היא כי העובדה, גם כמו ,1 המשיבה של הנפשי

הנדרש. הרפואי

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ה, 02/08/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת